[image: image1.jpg]A T T SR Ll =

关于威海二中2014年高考中考安排的通知
各处、室、年级、备课（教研）组：
现将《威海二中2014年高考中考安排的通知》印发给你们，按照分工，在考前将各项准备工作检查好、落实好，确保考试过程不出任何差错，保证圆满完成高考中考各项任务。做到思想重视、措施到位、制度完善、实施认真、纪律严明，明确各环节任务和岗位要求，做到条件达标、培训到岗、措施到位、责任到人。确保考试工作在公平、公正、公开的环境下进行，给社会、家长、考生一个满意的答卷。
二○一四年五月二十六日
高考工作安排
1、 考试的组织机构
主考：  刘建国
副主考：张华杰
考务监察及流动监考员：
        肖  威  任宝辉  黄明江  邵雪晶  潘高飞
邵燕妮  王  静  孔燕琼
保密员：钟振礼  黄金杰  公  安
信号员：田文涛
宣传组：孙晓俊  董  超
保卫组：孙晓俊  于建章  公  安
监控组：王万强  李玉钦  谢筱萍  公  安
后勤组：冷邵华  丛干滋  丛培周  王宗强
医务组：王红娜
运送试卷：于建章
监考班车：董  超
监考员名单：32人
	王慧
	刘玲
	邓俊涛
	王德胜

	郑永霞
	周小华
	高强
	于和平

	邹瑜
	刘卉
	林海波
	毕胜杰

	牟洁
	邹积宏
	姜彩霞
	鞠慧卿

	郭淑慧
	孙志军
	丛青竹
	刘芳

	丛华敏
	罗红
	于秀丽
	孙晓敏

	谷爱莲
	丛建国
	商玉英
	于振华

	李芳
	刘晓云
	王慧霞
	李勇

2、 考试分工
  后勤组（负责领导：冷邵华）
1、 负责考场门牌的悬挂、粘贴
 （32个考场的门牌（2个备用考室）、保密室、考务室1个、医务室、考点办公室、后勤组、保卫组、宣传组）
2、 负责考场课桌、凳子的检查维修
3、 负责门口悬挂横幅、竖幅、周围插彩旗、警戒线（校门口两侧50米、校内考场20米），厕所指示标志、带队教师及提前出场考生休息室的标志、摆放标语牌  准备、核对钟表（与广播时间、监控室电脑时间同步，更换电池）。
4、 负责考场的开门、锁门
5、 负责考试期间的水、电、检修线路
6、 准备考试装订工具盒（33个）及演算纸（8000张）、桌签（32）包括（浆糊、刷子、粉笔、黑色签字笔、蓝色印泥、手巾、小刀、2B铅笔、橡皮、胶水）粗记号笔4只，
7、横幅的制作：
  2014年全国普通高等学校招生考试市直考区威海二中（北校区）考点
8、午餐准备
   9、电话： 保密室，监控室、办公室、广播室）
宣传保卫组工作（负责领导：孙晓俊）
1、 负责考场安全保卫工作
2、 负责大门口的无关人员的清理
3、 负责门口车辆的疏导及停放
4、 公安人员的聘请（孙晓俊主任）（市里已经开好协调会，交警、巡警、公安）
5、 负责宣传看板的摆放。
6、 学生志愿者的安排。
级部学生处的工作（负责领导：任宝辉、王海成）
1、 考场布置
卫生：四清（地面、桌面桌洞、墙壁、黑板）走廊灰网、脚印、口香糖
课桌摆放：由门至窗 7788，前齐后不齐。（多余桌凳整齐摆放门旁，教室里单双行整齐划一，靠墙贴考号的单行，留出通道）
2、 环境卫生及每场考完清理考场（必须保证桌洞干净、规范）
3、 保证晚自习教室的考号、门签及第二天教室卫生的收拾。课桌凳有坏的及时报总务处。
4、 学生看考场不能进入，只能在门外看。不能带手表，需携带二代身份证及早准备。
考务监察组的工作（负责领导：肖威）
1、 考务室的桌签的打印、摆放；考场存根及考生桌签的裁剪与分发
2、 考务箱的标签打印、详细的考试用品单、粘贴
3、 考试的具体安排；监考人员的编排
4、 填写考试工作人员登记表及收交（考生看完考场由验收人员收齐）
5、 考场的检查与试卷的验收
6、 考场平面图、考场分布、时间科目表、考生规则、违纪考生处理规定的喷绘
监控组：（负责领导：王万强）
     1、5月22日信号联调
     2、考前再次检查个考场、保密室、考务室、监控室、广播等线路。
3、考试过程的全程录像
4、运送试卷途中的录像。
5、考试结束报送录像硬盘
保密组：（负责领导： 肖威）
1、 负责试卷的运送、保管、保密
2、 负责考试材料的分发与回收
3、 提前准备好锁、钥匙、证明信。
4、 与运送试卷的司机随时保持联系。
信号组：（负责领导：王万强）
1、 调试好广播
2、 提前按照口令熟悉播放内容
3、 按要求操作播放指令。
医务组：（负责领导：张校长）
1、 准备好常用药品
2、 随时待命，保证第一时间处理考生出现的问题。
考务培训时间、地点：
	6月6日上午8:05南区、8：15北区乘车，8:45到一中东校区会议室考务培训。任何人不得迟到、请假，自己驾车的注意掌握时间。（注意交通状况）

中考工作安排（北校区）
一、考试组织机构
    主  考：刘建国
副主考：张华杰
考务监察组：肖  威、刘建敏、窦常兴、孙晓俊
黄明江、邵燕妮、王  静、孔燕琼、
邵雪晶
保密员：钟振礼 张大伟  公 安1
信号员：田文涛
宣传组：孙晓俊  董 超
保卫组：李晓丹  王宗强  公 安2
后勤组：冷邵华  丛干滋  丛培周  王宗强
医务组：王红娜
监控组：王万强
运送试卷：于建章
教师班车：董  超
二、工作分工
（一）、考务组：（主要负责领导：肖威）
1、准备考试装订盒40个（签字笔、2B铅笔、白色粉笔、小刀、浆糊、橡皮、印台（8个）；草稿纸11000张。（王静、孔燕琼丛干滋）
2、打印考生座号、考场标签、考务室桌签、考务箱签。（肖威）
3、收发监考证、工作人员证；张贴考试安排；准备考务室。（肖威、邵燕妮、王静、）
4、所检查考场的流动监考员；验收试卷顺序、装订、密封情况。
5、每天上午第一场考完后在考场验收试卷并将验收合格试卷送保密室，同时将第二场试卷（政治、化学、生物）送到各考场。
6、磁带的录制（考生守则、违纪考生处理规定）；
7、考点平面图、初四考场安排分布图、考试时间及科目安排表（包括初三、初二）、《考生守则》及《国家教育考试违规处理办法》的喷绘
（二）后勤组：（主要负责领导：冷邵华）
1、负责考场门牌的悬挂（39个考场门牌：初四35场、初三39场、初二35场）、保密室、考务室2个、医务室、考点办公室（学校办公室）。
2、负责考场桌凳的检查维修；
3、横幅（2014年威海市初中学业考试市直考区威海二中北校区考点
4、负责悬挂条幅、竖幅、周围插彩旗、厕所标志、带队教师及提前出场学生休息室标志（餐厅）；摆放标语牌。
5、负责考场开门锁门；
6、初三、初二考场分布图的准备及粘贴（14号上午、下午及时更换场标）；
7、负责考试期间的饮水（教师用纸杯或矿泉水、1楼摆放1台饮水机）、考场用电及广播线路检修，有备用电源等应急措施，保障正常供电。英语考试前对听力设备再次进行检查、调试、试播。
8、午餐准备（给保密室送饭）。
（三）保密、信号、保卫组：（主要负责领导：李晓丹）
1、运送试卷及接送监考教师的车辆；考试期间的接待工作。
2、距离考场10米外设置警戒线；公安人员的聘请2人（大门口保卫、保密室保卫）；考点大门口车辆人员的疏通清理。
3、考点内带队教师及提前出场考生的引导管理；阻止无关人员进入试卷装订室。
4、考点的安全保卫工作。
5、进校的醒目处设置举报箱，威海市招生考试举报电话5810201。
6、信号的管理。
（四）学生处、级部：（主要负责领导：窦常兴、任宝辉）
1、考点及考场的卫生打扫，环境清洁及考场内四清（地面、桌面桌洞、墙壁、黑板）；考场内不得保留宣传栏、黑板报、标语、地图、名言警句等。
2、课桌摆放：由门至窗7788，前齐后不齐，前后左右摆放整齐，（6月11日下午检查）
3、考试期间安排值周班每场考试结束清理考场卫生及环境卫生。（学生处负责安排志愿者）
4、考场布置及卫生检查：
考场验收检查：
孙晓俊 刘建敏  邵燕妮  王  静、窦常兴  黄明江  邵雪晶
   中考工作安排（南校区）
一、考试组织机构
    主  考：刘建国
副主考：徐  光   于秀程
考务监察组：赵国富、穆林森、谷岩峰、王建涛、
许祖涛、归向阳、毕树斌、潘高飞、
李文广、田  斌、丛晓滋、于海波
吴  强、张兴胜
保密员：郑伟言、焉培亮、宋晓飞  公 安1
信号员：王晓明
宣传组：许祖涛
保卫后勤组：张华超 丛  海  朱树凡  邹永胜 公安2
医务组：光华医院
监控组：归向阳  毕胜杰
运送试卷：姜  蕾
教师班车：王大勇
二、工作分工
  （一）考务组：（负责领导：赵国富、穆林森）
1、准备考试装订盒70个（签字笔、2B铅笔、白色粉笔、小刀、浆糊、橡皮、印台（8个）；草稿纸20000张。（杜树钦  潘高飞、毕树斌）
2、打印考生座号、考场标签、考务室桌签、考务箱签。（潘高飞）
3、收发监考证、工作人员证、考务手册；张贴考试安排；准备考务室。（赵国富、潘高飞、毕树斌、王华香）
4、所检查考场的流动监考员；验收试卷顺序、装订、密封情况。
5、每天上午第一场考完后在考场验收试卷并将验收合格试卷送保密室，同时将第二场试卷（政治、化学、生物）送到各考场。
6、磁带的录制（考生守则、违纪考生处理规定）；
7、考点平面图、初四考场安排分布图、考试时间及科目安排表（包括初三、初二）、《考生守则》及《国家教育考试违规处理办法》的喷绘
保卫后勤组：（负责领导：王建光、张华超）
1、负责考场门牌的悬挂（70个考场门牌：初四57场、初三65场、初二69场）、保密室、考务室3个、医务室、考点办公室（学校办公室）。
2、负责考场桌凳的检查维修；
3、横幅（2014年威海市初中学业考试市直考区威海二中南校区考点）、竖幅的制作。
4、负责悬挂条幅、竖幅、周围插彩旗、厕所标志、带队教师及提前出场学生休息室标志（餐厅）；摆放标语牌。
5、负责考场开门锁门；
6、初三、初二考场分布图的准备及粘贴（14号上午、下午及时更换场标）；
7、负责考试期间的饮水（教师用纸杯或矿泉水、1楼摆放1台饮水机）、考场用电及广播线路检修，有备用电源等应急措施，保障正常供电。英语考试前对听力设备再次进行检查、调试、试播。
8、午餐准备（给保密室送饭）。
9、运送试卷及接送监考教师的车辆；考试期间的接待工作。
10、距离考场10米外设置警戒线；公安人员的聘请2人（大门口保卫、保密室保卫）；考点大门口车辆人员的疏通清理。
11、考点内带队教师及提前出场考生的引导管理；阻止无关人员进入试卷装订室。
12、考点的安全保卫工作。
13、进校的醒目处设置举报箱，威海市招生考试举报电话5810201。
学生处、级部：（负责领导：穆林森、谷岩峰）
1、 考点及考场的卫生打扫，环境清洁及考场内四清（地面、桌面桌洞、墙壁、黑板）；考场内不得保留宣传栏、黑板报、标语、地图、名言警句等。
2、 课桌摆放：由门至窗7788，前齐后不齐，前后左右摆放整齐，（6月11日下午检查）
3、 考试期间安排值周班每场考试结束清理考场卫生及环境卫生。（学生处负责安排志愿者）
4、考场布置及卫生检查：
考场检查：赵国富、穆林森、谷岩峰、王建涛、许祖涛、
毕树斌、潘高飞、归向阳、李文广、田斌、丛晓滋、张兴胜、于海波、吴强
南北校区监考名单：
	南校区中考监考名单

	北校区中考监考名单

	毕海燕
	李爱霞
	刘文敬
	宋吉敬
	王丽娜
	杨昆

	毕建芳
	李芳
	孙树玲
	苑心亮

	曹火星
	李宝权
	刘霞
	宋丽丽
	王美翔
	叶圆源

	毕英杰
	李坤
	孙晓敏
	张爱洁

	常超奇
	李传声
	刘艳
	宋淑兰
	王明舒
	尤立余

	曹晶晶
	李萍
	孙颖燕
	张伟

	陈斌
	李少平
	刘艳潇
	宋召华
	王宁
	于承翠

	丛东风
	李清华
	王爱玲
	张晓萍

	陈文静
	李顺平
	刘忠凯
	隋凌云
	王世美
	于凤莲

	丛建国
	李晓清
	王栋
	张新波

	慈兰兰
	李政
	柳兆波
	孙建娜
	王文娜
	于和平

	丛丽
	李勇
	王海涛
	周丽珍

	丛华敏
	李志平
	吕映洁
	孙凌云
	王文欣
	于丽莎

	丛丽伟
	林常红
	王慧霞
	周彦菊

	崔艳红
	连晓青
	吕召兰
	孙同虎
	王向红
	张付平

	丛青竹
	刘爱玲
	王丽园
	朱玉刚

	邓华丽
	连子华
	马凌霞
	孙耀辉
	王小飞
	张科蕾

	崔洪丽
	刘畅
	王琳琳
	邹德文

	邓俊涛
	朱肖静
	马绪微
	谭欢欢
	王晓萍
	张力

	崔英红
	刘芳
	王小杰

	丁俊华
	梁玉芳
	孟凡刚
	谭少杰
	王英霞
	张亚琳

	邓玉芬
	刘卉
	王新红

	董玲燕
	林海波
	苗萌
	汤璐榕
	王昭
	张妍

	丁妮
	刘平平
	魏玲

	范海霞
	林琳
	牟洁
	滕红曲
	王中存
	张颜

	范晓萍
	刘淑宁
	夏斌

	范珍凤
	林燕燕
	穆振伟
	王本胜
	文秀霞
	张媛媛

	高志英
	刘为竹
	夏香静

	付海丽
	刘芳
	戚其珍
	王成强
	吴珍丽
	郑永霞

	宫龙军
	刘晓云
	许华

	高常森
	刘芳芳
	齐贵香
	王德胜
	夏翠玲
	周青

	谷艾莲
	卢斌
	闫迪

	高强
	刘海珍
	邱海燕
	王汉芹
	徐加涛
	周小华

	黄金杰
	卢丽英
	杨云洁

	高瑜
	刘君瑜
	曲波
	王会波
	徐婷婷
	朱春凤

	贾向玲
	吕占伟
	杨宗亮

	郭明华
	刘丽英
	曲国良
	王慧
	徐秀丽
	祝瑜瑜

	江咏梅
	罗红
	于丽静

	胡荣军
	刘玲
	商国华
	王静
	许敏
	宗向荣

	姜坤
	慕红梅
	于晓东

	胡宗艳
	刘路青
	史海蓉
	王娟娟
	许妍
	邹积宏

	姜荣庆
	慕丽丽
	于秀丽

	姜彩霞
	刘清华
	史海霞
	王蕾
	薛玉军
	邹瑜

	姜伟正
	戚颖乐
	于振华

	孔海龙
	刘思琴
	舒遨
	王立美
	闫子臣
	左长英

	鞠雪艳
	商玉英
	原军

	1、本表按姓名拼音排序。                            2、南校区监考在南校区二楼会议培训，请按时参加 、不得缺席。                                           3、培训时间：6月11日下午2:00                     4、监考老师不得私自调换。

	1、本表按姓名拼音排序。           2、北校区监考在北校区学术报告厅培训，请按时参加、不得缺席 。       3、培训时间：6月11日下午2:00    4、监考老师不得私自调换。